PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO

PRAÇA PEDRO DE ALCÂNTARA MAGALHÃES, 253 – CENTRO

MUZAMBINHO/MG   CEP: 378890-000

CNPJ: 18.668.624/0001-47

Extrato contratação:

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO TERMO DE

FOMENTO Nº 06/2019. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a

prorrogação da vigência do Termo de Parceria celebrado. O presente TERMO

DE FOMENTO vigorará a partir da data de assinatura até 31 de janeiro de

2020 para execução integral do objeto da parceria acrescido de 30 dias para

apresentação da prestação de contas final dos recursos financeiros

transferidos. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CASA LAR DE MUZAMBINHO.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Muzambinho/MG - Vigência: 31/12/2019 a

31/01/2020.

Muzambinho/MG, 31/12/2019.

Sérgio Arlindo Cerávolo Paoliello

Prefeito

		2020-01-23T15:00:40-0300
	SERGIO ARLINDO CERAVOLO PAOLIELLO:28683048691